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100 m muzi-vlozené preteky
1 Benko Toméas 850323 A0 TJ Slavia STU Bratislava 10,60 0,145 SB
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 10,82 0,115 SB
3  Zavacky Adam 880627 AO TJ Slavia STU Bratislava 10,92 0,151
4 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 11,03 0,189
5 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 11,08 0,160
6 Lazor Martin 840715 SK Comenium pri IV Michalovce 11,13 0,138
7 Fazik Adam 930923 V3C Dukla Banskd Bystrica 11,35 0,189
8 Bolech Matus 960223 Sléavia Sportové gymnd Trencin 11,51 0,179
w : +0.7 m/s
200 m 1.beh muzi
1 Volko Jan 961102 AC Stavbar Nitra 21,52 0,251
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 21,78 0,235 SB
3 Benko Tomas 850323 AO TJ Sléavia STU Bratislava 21,85 0,192 SB
4 Zavacky Adam 880627 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,28 0,300
5 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 22,43 0,300
6 Lazor Martin 840715 SK Comenium pri IV Michalovce 22,93 0,181
Bolech Matus 960223 Sléavia Sportové gymnd Trencin NP
Privalinec Lukas 941227 8K S0G Nitra NP
w : -1.2 m/s
200 m 2.beh muzi
1 Pecko Toméas 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,69 0,203
2 Fazik Adam 930923 VS3C Dukla Banskd Bystrica 22,79 0,231 =SB
3 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,98 0,272
4 Repcik Jozef 860803 AK ASK Slavia Trnava 22,98 0,227
5 Vajc¢i Matus 980327 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,02 0,160
6 Mechéacek Michal 980512 Atleticky klub AC Malacky 23,04 0,183
7 Marcek Miroslav 950826 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,33 0,263
8 Juhascik Jakub 950324 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,52 0,214
w : +0.1 m/s
1 Ambrézy Erik 930518 Akademik TU KosSice 22,74 0,198 SB
2 Drozda Marco Adrien 941019 AK Sléavia UK Bratislava 23,38 0,223
3  Surgac¢ Michal 951201 AK Inter-SC Bratislava 23,39 0,201
4 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KosSice 23,43 0,174
5 Pavelka Adrién 911008 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,48 0,140
6 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 23,89 0,180
7 Tribula Matus 950628 A0 TJ Slavia STU Bratislava 24,47 0,205
Lanik Mated 990728 AK ASK Slavia Trnava
w : -0.1 m/s
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200 m 4.beh

1
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Wl

Hlubik Pavol
Sarkozi Andre]
Pribil Boris
Koren Lukéas
Buvala Jozef
Rigo Peter
Aroch Rudolf

-1.5 m/s

200 m 5.beh

muzi

1

~N oUW N

w2

Vrab Simon

Dubasak Jéan
Krnac¢ Martin
Smutny Peter
Mentel Simon
Klinko Matej
Frarno Milan

+0.0 m/s

200 m 6.beh

1

oY U W N

w2

Niko Jozef
Drugda Patrik
Gregus Filip
Stas Marek
Mastalir Pavol
Szabo Leo

-0.8 m/s

muzi

muzi

970201
960909
980617
990206
961011
990811
980607

990317
950213
941116
880628
940824
970430
990312

700514
970126
980826
860204
671124
981109

AK Slavia UK Bratislava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
Atleticky klub AC Malacky
SK SOG Nitra

VSC Dukla Banskd Bystrica
SK SOG Nitra

AO TJ Sléavia STU Bratislava

AK Svetlo$8dk Banskd Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica

AC Stavbar Nitra

SK SOG Nitra

AQO TJ Slavia STU Bratislava
AK SvetloSak Banska Bystrica

AK Spartak Dubnica nad Véhom
AK SvetloSak Banskad Bystrica
AK Slavia UK Bratislava
Akademik TU Ko3ice

AO TJ Sléavia STU Bratislava
SK S0G Nitra

22,89
23,40
23,40
23,79
23,92
24,41

23,56
23,69
24,14
24,24
24,27
24,57
24,82

24,46
24,69
24,74
24,98
25,47
25,78

0,201
0,259
0,181
0,190
0,258
0,163
0,186

0,171
0,167
0,223
0,220
0,153
0,240
0,258

0,211
0,275
0,274
0,231
0,269
0,170
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200 m cel.por. muzi
1 Volko Jan 961102 AC Stavbar Nitra 21,52 0,251
2 Dan&c¢ Denis 930506 AC Stavbar Nitra 21,78 0,235 SB
3 Benko Tomés 850323 AO TJ Sléavia STU Bratislava 21,85 0,192 SB
4  Zavacky Adam 880627 AO TJ Slavia STU Bratislava 22,28 0,300
5 Sajbidor Marek 870119 AK ASK Slavia Trnava 22,43 0,300
6 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad V&hom 22,69 0,203
7 Ambrézy Erik 930518 .ATUKE 22,74 0,198 SB
8 Fazik Adam 930923 VSC Dukla Banskd Bystrica 22,79 0,231 =SB
9 Hlubik Pavol 970201 AK Slavia UK Bratislava 22,89 0,201 SB
10 Lazor Martin 840715 .SKCMI 22,93 0,181
11 Svondrk Jozef 860824 AK Spartak Dubnica nad Vahom 22,98 0,272
12 Repc¢ik Jozef 860803 AK ASK Slavia Trnava 22,98 0,227
13 Vaj¢i Matus 980327 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,02 0,160
14 Mechac¢ek Michal 980512 Atleticky klub AC Malacky 23,04 0,183
15 Marcek Miroslav 950826 VS3C Dukla Banska Bystrica 23,33 0,263
16 Drozda Marco Adrien 941019 AK Sléavia UK Bratislava 23,38 0,223
17 Surgac¢ Michal 951201 AK Inter-SC Bratislava 23,39 0,201
18 Sarkozi Andrej 960909 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,40 0,259 SB
19 Pribil Boris 980617 Atleticky klub AC Malacky 23,40 0,181 SB
20 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU Kos3ice 23,43 0,174
21 Pavelka Adriéan 911008 AO TJ Slavia STU Bratislava 23,48 0,140
22 Juhasc¢ik Jakub 950324 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,52 0,214
23 Vrab Simon 990317 AK Svetlosak Banskd Bystrica 23,56 0,171 SB
24 DubasSéak Jan 950213 V3C Dukla Banskd Bystrica 23,69 0,167 SB
25 Koren Lukéas 990206 SK 350G Nitra 23,79 0,190
26 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 23,89 0,180
27 Buvala Jozef 961011 VSC Dukla Banskd Bystrica 23,92 0,258 =SB
28 Krna& Martin 941116 V3C Dukla Banskad Bystrica 24,14 0,223 SB
29 Smutny Peter 880628 AC Stavbar Nitra 24,24 0,220
30 Mentel Simon 940824 SK SOG Nitra 24,27 0,153 SB
31 Rigo Peter 990811 8K SOG Nitra 24,41 0,163
32 Niko Jozef 700514 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,46 0,211 SB
33 Tribula Matus 950628 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,47 0,205
34 Klinko Matej 970430 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,57 0,240
35 Drugda Patrik 970126 AK Svetlosdk Banskd Bystrica 24,69 0,275 SB
36 Gregu$§ Filip 980826 AK Sléavia UK Bratislava 24,74 0,274 SB
37 Frano Milan 990312 AK Svetlosak Banskd Bystrica 24,82 0,258
38 Stad Marek 860204 Akademik TU KoSice 24,98 0,231
39 MasStalir Pavol 671124 AO TJ Slavia STU Bratislava 25,47 0,269
40 Szabo Leo 981109 8K S0G Nitra 25,78 0,170
Aroch Rudolf 980607 AO TJ Slavia STU Bratislava NF 0,186
Bolech Matus 960223 sSlavia 3Sportové gymnéd Trencin NP
Privalinec Lukas 941227 SK S0G Nitra NP
Lanik Mated 990728 AK ASK Slavia Trnava
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1 Privalinec Luk&s 941227 8K S0G Nitra 48,24 0,311
2 Repc¢ik Jozef 860803 AK ASK Slavia Trnava 48,67 0,294
3 Talédn Matus 960116 AC Stavbar Nitra 48,99 0,282 SB
4 Bottlik Jakub 940330 AK Slavia UK Bratislava 49,39 0,250
5 Pecko Tomés 970224 AK Spartak Dubnica nad Vahom 50,62 0,295 SB
6 Drozda Marco Adrien 941019 AK Slavia UK Bratislava 51,16 0,204
7 Dubasak Jan 950213 V3C Dukla Banskd Bystrica 51,46 0,145
8 Pribil Boris 980617 Atleticky klub AC Malacky 51,70 0,306
1 Pavelka Adriéan 911008 AO TJ Slavia STU Bratislava 50, 44 0,291 SB
2 Karel Michal 971014 AK ASK Slavia Trnava 50,64 0,356 SB
3 Schnitzer Bohus 970524 SK S0G Nitra 50,85 0,304 SB
4 Bekiaris Samuel 970807 AK Slavia TU KosSice 51,37 0,232 SB
5 Schneidgen Patrik 940425 AC Stavbar Nitra 52,19 0,235
6 Juhasc¢ik Jakub 950324 VSC Dukla Banskd Bystrica 53,08 0,347
7 Liska Simon 960117 AK Slavia TU KoSice 54,50 0,185
Zaludek Ondfej 980510 AK ASK Slavia Trnava NP
1 Mechéc¢ek Michal 980512 Atleticky klub AC Malacky 51,80 0,373
2 Koren Lukas 990206 SK 30G Nitra 53,94 0,255
3 Hlavacka Jan 921005 AK Slavia TU KosSice 54,06 0,261
4 Vozaf Tomas 980916 AC Stavbar Nitra 54,89 0,300 SB
5 Gregus Filip 980826 AK Slavia UK Bratislava 55,20 0,330
6 Rigo Peter 990811 8K SOG Nitra 56,59 0,203
7 Carnogursky Stefan 950310 AK Elan pri 2S50S KeZmarok 60,61 0,213
Lanik Mated 990728 AK ASK Slavia Trnava NP
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400 m cel.por

muzi

1 Privalinec Lukéas
2 Repc¢ik Jozef
3 Talan Matus
4 Bottlik Jakub
5 Pavelka Adriéan
6 Pecko Tomés
7 Karel Michal
8 Schnitzer Bohus
9 Drozda Marco Adrien
10 Bekiaris Samuel
11 Dubasak Jan
12 Pribil Boris
13 Mechéacek Michal
14 Schneidgen Patrik
15 Juhasc&ik Jakub
16 Koren Lukas
17 Hlavacka Jan
18 Liska Simon
19 Vozaf Tomas
20 Gregus Filip
21 Rigo Peter
22 Carnogursky Stefan
Zaludek Ondfej
Lanik Matej
800 m 1.beh muzi
1 Taldn Matus
2 Durec Martin
3 Mazuch David
4 Jurcidk Ondrej
5 Jankovié¢ Marek
6 Koleda Andrej
Zatko Martin
800 m 2.beh muzi
1 Halész Peter
2 Drugda Patrik
3 Duska Richard
4 Koleni¢ Michal
5 Kopiar Jakub
6 Durica Peter
7 Saint-Maxent Filip

941227
860803
960116
940330
911008
970224
971014
970524
941019
970807
950213
980617
980512
940425
950324
990206
921005
960117
980916
980826
990811
950310
980510
990728

960116
920912
960731
890131
980307
880101
960921

930903
970126
990515
970902
990716
970202
990923

SK
AK
AC
AK
AO
AK
AK
SK
AK
AK

S0G Nitra

ASK Slavia Trnava

Stavbar Nitra

Slavia UK Bratislava

TJ Sléavia STU Bratislava
Spartak Dubnica nad V&hom
ASK Slavia Trnava

S0G Nitra

Slavia UK Bratislava
Slavia TU KoSice

VSC Dukla Banskd Bystrica
.ACMAL
.ACMAL

AC

Stavbar Nitra

VvSC Dukla Banskd Bystrica

SK
AK
AK
AC
AK
SK

SOG Nitra

Slavia TU KoSice
Slavia TU KoSice
Stavbar Nitra

Slavia UK Bratislava
SOG Nitra

.ELKEZ

AK
AK

AC
AO
SK
A0
AK

AO

ASK Slavia Trnava
ASK Slavia Trnava

Stavbar Nitra

TJ Slavia STU Bratislava
S0G Nitra

TJ Slavia STU Bratislava
ASK Slavia Trnava

TJ Slavia STU Bratislava

Atleticky club Nové Zamky

AO
AK
AO

Slavia Sportové gymnd Trencin

TJ Slavia STU Bratislava
Svetlo$dk Banskd Bystrica
TJ Slavia STU Bratislava

Atleticky klub AC Malacky
V3C Dukla Banskd Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica

DN - -

NN - R

48,24
48,67
48,99
49,39
50,44
50, 62
50, 64
50,85
51,16
51,37
51,46
51,70
51,80
52,19
53,08
53,94
54,06
54,50
54,89
55,20
56,59
60,61

NP

NP

:55,54
:59,87
:00, 95
:01,62
:04,48
:06,21

NP

:59,52
:59,84
:03,68
104,17
:07,02
:08,99
:18,79

0,311
0,294
0,282
0,250
0,291
0,295
0,356
0,304
0,204
0,232
0,145
0,306
0,373
0,235
0,347
0,255
0,261
0,185
0,300
0,330
0,203
0,213

SB
SB
SB

SB
SB
SB
SB
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10
11
12
13

m cel.por.
Talan Matus
Haldsz Peter
Drugda Patrik
Durec Martin
Mazuch David
Jurc¢ak Ondre]
DuSka Richard
Koleni¢ Michal
Jankovi¢ Marek
Koleda Andrej
Kopiar Jakub
Durica Peter
Saint-Maxent Fil
Zatko Martin

5000 m

muzi

ip

muzi

960116
930903
970126
920912
960731
890131
990515
970902
980307
880101
990716
970202
990923
960921

AC Stavbar Nitra

AO TJ Sléavia STU Bratislava
.SVEBB

AO TJ Slavia STU Bratislava
SK S0G Nitra

AO TJ Sléavia STU Bratislava
AO TJ Sléavia STU Bratislava
.SLATN

AK ASK Slavia Trnava

AO TJ Sléavia STU Bratislava
.ACMAL

V3C Dukla Banskd Bystrica
VSC Dukla Banskd Bystrica
Atleticky club Nové Zamky

NDNNNNDNDNDNNDNDNNNNDRE R PR

SB

SB
SB
SB

1 Pastor Imrich 740926 AK Slavia TU KoSice 15:30,54

2 Spallucci Daniele 861204 AO TJ Slavia STU Bratislava 15:38,75

3 Csiba Boris 800817 AK Slavia UK Bratislava 15:47,26

4 Szabo Jaroslav 870227 AC Stavbar Nitra 16:09,32

5 Kubej Tomas 920428 AO TJ Slavia STU Bratislava 16:20,83

6 VysSnovsky Patrik 910725 AO TJ Sléavia STU Bratislava 16:42,23

7 Jurecka Matus 790126  .ZTSMT 17:22,30

8 Zigo David 980819 AO TJ Sléavia STU Bratislava 17:49,52

9 Sauer Jozef 730706 AC Stavbar Nitra 19:42,064
Valachovié¢ Jakub 850911 AC Stavbéar Nitra NF
Svajda Gabriel 841127 SK S0G Nitra NP
Piechoc¢ék Roman 830718 AK Slavia UK Bratislava NP

110 m prek. muzi

1 Soka Simon 960407 AO TJ Slavia STU Bratislava 16,28 0,148 SB

2 Halmo Marek 940121 SK S0G Nitra 16,72 0,137

3 Puvak Branislav 780922 AC Stavbar Nitra 16,89 0,152

4 Mazuch David 960731 SK S0G Nitra 17,58 0,122 SB

5 Mrva Stanislav 950530 SK 30G Nitra 21,41 0,138

w : -1.8 m/s

1 Valachovié¢ Jakub 850911 AC Stavbar Nitra 9:17,14

2 Talédn Michal 960116 AC Stavbar Nitra 9:32,75 SB

3 Vaktor Igor 880131 AK Slavia TU KoSice 10:02,51 SB

4 Borovka Miroslav 980914 SK SOG Nitra 10:16,06

5 Petrina Adrian 980222 SK S0G Nitra 10:59,00

6 Kompas Mattd 920528 8K 30G Nitra 11:06,16
Mrva Stanislav 950530 SK S0G Nitra NF
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dialka muzi

1 Veszelka Tomas
2 Suba Jan
3 Miklu$ic¢ak Erik
4 Turcséanyi Daniel
5 Bobek Lukas
6 Puvék Branislav
Hlavka Filip
8 Petrovsky Matus
9 Kliment Erik
10 Sillik Gébor
11 Lidka Simon
12 Szabo Leo
13 Mentel Simon
14 Nemochovsky Martin
Veszelka Tomas 719/-1,1
Suba Jan 677/+0,9
Miklusicak Erik 596/+1,5
Turcsanyi Daniel 622/+1,0
Bobek Lukas 597/-1,7
Puvak Branislav X
Hlavka Filip X
Petrovsky Matus 610/+0,3
Kliment Erik X
Sillik Gabor 564/+0,7
Ligka Simon 559/+40, 3
Szabo Leo 545/+0,2
Mentel Simon 429/+1,1
Nemochovsky Martin 468/42,4

95070
94090
97082
97010
96090
78092
96101
95100
96092
92011
96011
98110
94082
96091

707/-1,8
X
647/-0,1
622/+1, 8
534/-0,9
X
620/-1,5
X
589/+40,6
X
400/40,8
550/+2,1
509/+0, 4
476/+2,4

9 vV§&C
6 AC
6 A0
9 AK
2 AC
2 AC
5 AK
2 AK
2 8K
4 AK
7 AK
9 8K
4 8K
9 AK

X
688/-0,6
629/4+0,1
618/+0,5
629/-0,7

X

X

X
571/+0,5

X

X
507/+0,3
468/+0,7

Dukla Banska Bystrica
Stavbar Nitra
TJ Slavia STU Bratislava
Slavia TU KoSice
Stavbar Nitra

Stavbar Nitra

Slavia UK Bratislava
Slavia UK Bratislava
S0G Nitra

Slavia UK Bratislava
Slavia TU KoSice

SOG Nitra

S0G Nitra
ASK Slavia Trnava

736/-0,6
712/+0,2
X
639/+0,9
624/+0,2
620/40,2
X
593/+0,7
580/+0,9
X
528/-0,8
532/+0,4

736
712
647
639
629
620
620
610
589
580
559
550 SB
532
476

trojskok muzi

1 Suba Jan

2 Turcsanyi Daniel

3 Toth Attila

4 Petrovsky Matus

5 Bobek Lukas

6 Hlavka Filip

7 Barton Ondrej

8 Korman Hugo

Koch Martin
Kliment Erik

Suba Jan 15,30/+2,1
Turcsanyi Daniel 11,58/+40,0
Toth Attila 12,69/+1,4
Petrovsky Matus X
Bobek Lukas 12,62/-0,3
Hlavka Filip X
Barton Ondrej 12,28/-0,2
Korman Hugo 11,79/-0,7
Kliment Erik -
Koch Martin X

94090
97010
96070
95100
96090
96101
93031
96100
93092
96092

15,40/+1
13,37/-0
13,01/-0
12,42/40
12,67/+1
X
X
11,83/+1

6 AC Stavbar Nitra

9 AK Sléavia TU KoSice

4 .SLATN

2 AK Sléavia UK Bratislava

2 AC Stavbar Nitra

5 AK Sléavia UK Bratislava

9 AC Stavbar Nitra

8 8K 30G Nitra

3 AK Sléavia UK Bratislava

2 8K S0G Nitra

,0 15,38/-0,1 x

,7 13,77/-0,5 14,18/+1,5

,6 13,16/+1,1 12,56/+1,0

,0 11,97/-0,3 12,84/+2,0

,1 12,58/+0,8 12,51/+0,2
12,67/+0,1 -
12,21/+0,8 12,45/+0,0

,1 12,32/+1,7 11,71/+0,0

15,40 SB
14,18 SB
13,16
12,84
12,67
12,67
12,45
12,32
NM
NP

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




o
S\
¢ f
(

N

'd
Y
) 4

a3

ATLETICKA LIGA

2015 Nitra 7. jana 2015

2.kolo Atletickej ligy 2015

Memorial Miroslava Puchovského

Vysledky

07.06.2015 17:49
strana 8/18

(/14
b
(V]
8
(=}
N¢
..l.

Beer Lukas
Zeman Tomas
Bockay Jozef
Korman Hugo

Soka Simon
Adamov Adam

~N o0k W N

Beer Lukas
Zeman Tomas
Bockay Jozef
Korman Hugo
Puvak Branislav
Soka Simon
Adamov Adam

Zmoray Jan
Danko Marek

Vasina Jozef

Krajnadk Toméas

Selkar Michal

Hubindk Andrej
Krska Peter

Zmoray Jan
Krajnak Tomas
Danko Marek
Seckar Michal
Vasina Jozef
Hubindk Andrej
Krska Peter

Puvéak Branislav

170 175
O
o
muzi
300 320

890823 AK Slavia TU KosSice
961214 .VITAL

790718 AC Stavbar Nitra

961008 SK S0G Nitra

780922 AC Stavbar Nitra

960407 AO TJ Slavia STU Bratislava
971118 .UMBBB

180 185 190 195 203 206 209 212
- - - - (@] - XXO
- - O X0 O X0 XXX
O O X0 XXX

- o (@] X0 XXX

O o XXO XXX

- XXO XXX

X0 XXX

910516 AK Spartak Dubnica nad Vahom
890930 AC Stavbar Nitra

890507 AK ASK Slavia Trnava
971221 . UMBEBB

660718 AC Stavbar Nitra

810508 AC Stavbar Nitra

730303 AC Stavbar Nitra

- o o
- XXO XXO
X0 o XXX

400 420 440 460

- - o o
X0 o XXO XX—
X0 XXO XXX

480 500

o XXX

216
209
200
195
190
185
180

480
480
420
380
380
360
300

gula 7,25kg muzi

1

= O W oW Joy Ul b W

o

Olej Matus
Lobb Robert
Bros Nikolas
Holica Michal
Dano Viktor
KoSat Dominik
Vida Roman
Hubindk Andrej
Sanko Jakub
Fratri¢ Andrej
Rusnédk Michal

Olej Matus
Lobb Robert
Bros$ Nikolas
Holica Michal
Danfio Viktor
KoSat Dominik
Vida Roman
Hubindk Andre]
Sanko Jakub
Fratri¢ Andrej
Rusnak Michal

17,35
14,66
12,93
14,37
12,87
12,70
12,47
10,95
10,46

9,79
10,38

910705 VS3C Dukla Banskd Bystrica
880123 SK S0G Nitra
960206 SK 350G Nitra
920603 AC Stavbar Nitra
960722 SK S0G Nitra
940315 AC Stavbar Nitra
691002 AK Sléavia UK Bratislava
810508 AC Stavbar Nitra
971016 AK Spartak Dubnica nad Vahom
840106 AK Sléavia UK Bratislava
961029 AK Slavia TU KosSice
17,40 17,38 17,10
15,00 x 14,97
14,59 X 13,87
14,50 14,42 x
13,38 12,26 -
13,27 13,18 x
X X 12,47
11,15 x 11,17
10,77 9,93 x
10,28 10,31 10,58
9,53 10,14 10,45

17,40
15,00
14,59
14,50
13,38
13,27
12,47
11,17
10,77
10,58
10,45

Timing, Measurement and Data servis by

www.hrdosport.sk




2015

"/ 2.kolo Atletickej ligy 2015

) 3 - - V4 ”
e Memorial Miroslava Puchovského
Nitra 7. juna 2015

Vysledky

07.06.2015 17:49
strana 9/18

disk 2kg muzi

1

O WO Joy U WN

=

Holica Michal
Kosar Dominik
Lobb Robert
Dano Viktor
Okel Daniel
Vida Roman
Bachraty Roman
Rusnédk Michal
Sanko Jakub
Hubindk Andrej
Bros$ Nikolas

Holica Michal
KoSat Dominik
Lobb Robert
Dano Viktor
Okel Daniel
Vida Roman
Bachraty Roman
Rusnédk Michal
Sanko Jakub
Hubindk Andrej
Bros Nikolas

52,32
46,33
X
32,81
X
X
X
32,24
X
29,40
X

920603 AC
940315 AC
880123 8K
960722 SK
940422 AK
691002 AK
690916 AK
961029 AK
971016 AK
810508 AC
960206 SK
52,93 x
x x
41,98 43,86
39,86 X
37,84 35,93
% 33,61
32,73 31,62
x x
31,65 X
28,35 %
x x

Stavbar Nitra

Stavbar Nitra

S0G Nitra

S0G Nitra

Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia UK Bratislava

ASK Slavia Trnava

Sladvia TU KoSice

Spartak Dubnica nad Vahom
Stavbar Nitra

SOG Nitra

43,81
43,96
38,98
X
X
X
31,92
X
29,98
X

52,93
46,33
43,96
39,86
37,84 SB
33,61
32,73
32,24
31,65 SB
29,98 SB
NM

oStep 800g muzi-vlozZené preteky
901230 VSC Dukla Banskd Bystrica
880527 VS3C Dukla Bansk& Bystrica

1

O J oy O W

ZenGch Patrik
Bendk Martin

Slezdk Maximilian

Barton Ondrej
Chlebovec Igor
Taskar Marek
Zlnay Martin
Takac¢ René
Bobek Lukéas

Zenuch Patrik
Bendk Martin
Slezdk Maximilian
Barton Ondrej
Chlebovec Igor
Taskar Marek
Zlnay Martin
Taka¢ René

74,41
74,84
63,63
55,93
52,48
56,85
39,62

ASK Slavia Trnava
Stavbar Nitra

940519 VSC Dukla Banskd Bystrica

960702 AK
930319 AC
980104 3K
970126 TJ
971011 AK
960902 AC
80,56 x
73,85 73,98
x X
59,65 63,33
58,28 x
53,24 X
38,43 41,48
x x

S0G Nitra

Druzba Pie&tany
ASK Slavia Trnava
Stavbar Nitra

78,65
X
X

60,71

55,47
X

38,91

35,55

80,56
74,84
63,63
63,33
58,28
56,85
41,48
35,55
NP
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muzi

kladivo 7,25kg

1 Charfreitag Libor

~ oy U W N

Charfreitag Libor

Koukal Jiri
Holica Michal
Okel Daniel
Rusnak Michal
Bachraty Roman
Fratri¢ Andrej

Koukal Jiri
Holica Michal
Okel Daniel
Rusnék Michal
Bachraty Roman
Fratri¢ Andrej

X
57,69
44,58
45,14
37,70
35,76

X

770911 AK
820623 AK
920603 AC
940422 AK
961029 AK
690916 AK
840106 AK
69,15 70,77
59,10 57,47
x 52,30
51,21 51,82
38,32 X
36,75 35,75
15,48 b4

ASK Slavia Trnava
Spartak Dubnica nad Vahom
Stavbar Nitra

Spartak Dubnica nad V&hom
Sladvia TU KoSice
ASK Slavia Trnava
Sladvia UK Bratislava
X
57,67
X
X
X
35,97
19,49

70,77
59,10
52,30
51,82 SB
38,32 SB
36,75
19,49

kladivo 6kg
1 Benédk Vladimir
2 Suc¢ik Adam

10km chédza

1 Toéth Matej
Kuémin Antdn
Uradnik Miroslav
Medera Zdeno
Straka Eduard
Detko Tubomir

o w N

juniori
970215 AO
991219 AO

muzi

muzi

830210 VSC
840607 VSC
960324 VSC
750101 AK
460624 AK
990416 VSC

Sparta Povazska Bystrica
Sparta PovazZskd Bystrica

Dukla Banskd Bystrica
Dukla Banska Bystrica
Dukla Banskd Bystrica
Spartak Dubnica nad Vahom
Spartak Dubnica nad Vahom
Dukla Banska Bystrica

39

42

44

49:
06:

57,02
26,47

:56,0
06,0
:07,0
53,0
42,0
DQ

>
»

100 m 1.beh
1 ACSNR "A"
2 SVK U 18
3 DUKBB "A"
4 UKBLA "A"
5 STUBA "A"
6 NRSOG "A"
7 STUKE "A"

ZTSDU "A"

4 100 m 2.beh

muzi

AC
SVK
vsc
AK
AO
SK
AK
AK

Stavbar Nitra

Dukla Banska Bystrica
Slavia UK Bratislava
TJ Slavia STU Bratislava
SOG Nitra

Slavia TU KoSice

Spartak Dubnica nad Vadhom

43,50 0,224
44,22 0,321
44,22 0,257
44,25 0,230
44,55 0,289
45,51 0,280
45,75 0,182

NF 0,144

1 TUKBLA
2 NRSOG
3 STUBA

"B"
"B"
"B"

AK
SK
AO

Slavia UK Bratislava
SOG Nitra
TJ Sléavia STU Bratislava

44,51 0,228
44,98 0,177
46,98 0,273

Timing, Measurement and Data servis by
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4 100 m cel.por. muzi

»®

1 ACSNR "A" AC Stavbar Nitra
2 SVK U 18 . SVK
3 DUKBB "A" VSC Dukla Banskd Bystrica
4 UKBLA "A" AK Slavia UK Bratislava
5 UKBLA "B" AK Slavia UK Bratislava
6 STUBA "A" AO TJ Sléavia STU Bratislava
7 NRSOG "B" SK S0OG Nitra
8 NRSOG "A" SK SOG Nitra
9 STUKE "A" AK Slavia TU KoSice
10 STUBA "B" AO TJ Slavia STU Bratislava
ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom
SVK U18 : Zilavy(00), Mech&&ek(98), Benda (00), Vaj&i(98)
ZTSDU : Pecko(97), Niko(70), Okel(94), Svondrk (86)
STUKE : Liska(96), Hlavacka(92), Beer(89), Bekiaris(97)
NRSOG"A" : Martonka (95), Schnitzer(97), Mrva(95), Volek(95)
NRSOG"B" : Melu$(98), Taskar(98), Rigo(99), Koren(99)
UKBLA"A"™ : Sillik(92), Hlavka(96), Kirn(95), Bottlik(94)
UKBLA"B" : Petrovsky(95), Drozda(94), Gregus$(98), Hlubik(94)
ACSNR : Smutny (88), Schneidgen (94), Danac(93), Volko (96)
STUBA"A"™ : Tribula (95), Sarkozi(96), Korba(95), Zavacky(88)
STUBA"B" : MaStalir(67), Pavelka(91), Durec(92), Klinko(97)
DUKBB : Buvala(96), Marcek(95), Krnac(94), Fazik(93)

43,50
44,22
44,22
44,25
44,51
44,55
44,98
45,51
45,75
46,98

NF

0,224
0,321
0,257
0,230
0,228
0,289
0,177
0,280
0,182
0,273
0,144
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100 m zeny-vlozené preteky

1 Krsakova Lenka 910222 A0 TJ Slavia STU Bratislava 11,88 0,169

2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,14 0,145

3 Sibova Vladimira 900330 V3C Dukla Banskd Bystrica 12,40 0,175

4 MocCaryovéa Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom 12,42 0,134

5 Pomajbova Paulina 990408 TJ Druzba Pie3tany 12,69 0,183

6 Betédkova Patricia 940110 AO TJ Slavia STU Bratislava 13,07 0,155 SB

7 Fainova Monika 950312 Atleticky c Liptovsky Mikuléas 13,96 0,194

OstroZlikova Natalia 970624 SK S0OG Nitra NF 0,185

w : +0.2 m/s

200 m 1.beh Zeny
1 Krsakova Lenka 910222 AO TJ Slavia STU Bratislava 24,27 0,200
2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,50 0,241 SB
3 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 25,03 0,178 SB
4 Stukova Alexandra 900702 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,21 0,144 SB
5 Garcarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 25,63 0,246
6 Zelendkova Monika 970926 8K S0G Nitra 25,80 0,288 SB
7 Svr&kova Karin 970327 SK S0G Nitra 26,11 0,129
OstroZlikova Natdlia 970624 SK 350G Nitra NP
w : -1.6 m/s
1 Bariova Barbara 941129 Akademik TU KoSice 26,16 0,222 SB
2 Tomkova Barbora 960920 VSC Dukla Banskd Bystrica 26,62 0,263
3 Pomajbova Paulina 990408 TJ Druzba Piestany 26,80 0,181 =SB
4 Méalkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,83 0,240
5 Stiffelovd Karin 980428 TJ Tatran Spisskd Nova Ves 26,99 0,254
6 Baumgartnerovd Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 27,05 0,252
7 Macalova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 27,13 0,147
Mocaryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom NE 0,260

w : +0.2 m/s

1 V1¢kova Anna 980812 SK S0G Nitra 27,13 0,223 SB
2 Betédkova Patricia 940110 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,80 0,157 SB
3 Kovacikova Nikola 990106 Atleticky club Nové Zamky 27,90 0,134
4 Fainova Monika 950312 Atleticky ¢ Liptovsky Mikuléas 28,75 0,223
5 Belackova Lea 950707 AO TJ Sléavia STU Bratislava 29,42 0,260

w : -0.5 m/s

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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200 m cel.por. Zeny
1 Krsakova Lenka 910222 A0 TJ Slavia STU Bratislava 24,27 0,200
2 Buckova Denisa 890918 AK Spartak Dubnica nad Vahom 24,50 0,241 SB
3 Salgovi&ova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 25,03 0,178 SB
4 Stukova Alexandra 900702 AK Spartak Dubnica nad Vahom 25,21 0,144 SB
5 Garcarova Patricia 990913 AK Slavia TU Kosice 25,63 0,246
6 Zelendkova Monika 970926 SK S0G Nitra 25,80 0,288 SB
7 Svrdkova Karin 970327 8K SOG Nitra 26,11 0,129
8 Bariova Barbara 941129 .ATUKE 26,16 0,222 SB
9 Tomkova Barbora 960920 V3C Dukla Banskd Bystrica 26,62 0,263
10 Pomajbova Paulina 990408 .DRUPY 26,80 0,181 =SB
11 MAalkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 26,83 0,240
12 Stiffelova Karin 980428 .TASNV 26,99 0,254
13 Baumgartnerova Ivana 970830 AK Slavia TU KoSice 27,05 0,252
14 V1&kova Anna 980812 SK S0G Nitra 27,13 0,223 SB
Ma&calova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 27,13 0,147
16 Betadkova Patricia 940110 AO TJ Slavia STU Bratislava 27,80 0,157 SB
17 Kovacikova Nikola 990106 Atleticky club Nové Zamky 27,90 0,134
18 Fainova Monika 950312 .ACKLM 28,75 0,223
19 Belackova Lea 950707 AO TJ Slavia STU Bratislava 29,42 0,260
Moc¢aryova Petra 990614 AK Spartak Dubnica nad Vahom NE 0,260
Ostrozlikova Natalia 970624 3K 50G Nitra NP
1 Salgovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 54,50 0,231 SB
2 Bezekova Alexandra 920813 AK Spartak Dubnica nad Vahom 54,96 0,271 SB
3 Peskova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 55,21 0,251 SB
4 Tomkova Barbora 960920 VSC Dukla Banskd Bystrica 59,27 0,318 SB
5 Novakova Nina 960531 SK S0G Nitra 59,46 0,231
6 Kovacikova Nikola 990106 Atleticky club Nové Zamky 59, 64 0,226 SB
7 MAalkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 61,16 0,333
1 Bariova Barbara 941129 Akademik TU KosSice 58,09 0,160
2 MacCalova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 59,07 0,212 SB
3 Skovranova Radka 990423 AK Slavia TU Kodice 63,42 0,300 SB
4 Malkovad Michaela 971031 Atleticky klub ZTS Martin 64,69 0,384 SB
5 Belackova Lea 950707 AO TJ Slavia STU Bratislava 66,17 0,275 SB
1 Salgovicova Sylvia 830222 AK ASK Slavia Trnava 54,50 0,231 SB
2 Bezekova Alexandra 920813 AK Spartak Dubnica nad Vahom 54,96 0,271 SB
3 Peskova Michaela 971022 AK ASK Slavia Trnava 55,21 0,251 SB
4 Bariova Barbara 941129 .ATUKE 58,09 0,160
5 M&calova Terézia 970924 AK ASK Slavia Trnava 59,07 0,212 SB
6 Tomkova Barbora 960920 V3C Dukla Banskd Bystrica 59,27 0,318 SB
7 Novakova Nina 960531 SK 350G Nitra 59,46 0,231
8 Kovacikova Nikola 990106 .ACNZA 59, 64 0,226 SB
9 Malkova Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Vahom 6l,16 0,333
10 Skovranova Radka 990423 AK Slavia TU Kosice 63,42 0,300 SB
11 Malkova Michaela 971031 .ZTSMT 04,69 0,384 SB
12 Belé&ckova Lea 950707 AO TJ Slavia STU Bratislava 66,17 0,275 SB

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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800 m 1.beh Zeny
1 Klocova Lucia 831120 AK Slavia UK Bratislava 2:05,148
2 Habovstiakova Paula 880929 AK Sléavia UK Bratislava 2:09,54
3 Zrastadkova Veronika 960726 SK SOG Nitra 2:22,27
4 Samudovsk& Martina 890809 Akademik TU KosSice 2:23,16
5 Kléova Veronika 961113 AK ASK Slavia Trnava 2:26,79
6 Csbkova Eniké 970217 Sléavia Sportové gymnd Trendin 2:27,23
7 Fiasova Michaela 970628 AK Elan pri 2ZSS0S KeZmarok 2:27,30
Stefundova Nikola 980323 MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto NP
1 Turcekova Petra 980823 A0 TJ Slavia STU Bratislava 2:25,44 SB
2 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:26,74 SB
3 Bitarova Ivana 980927 SK 30G Nitra 2:26,77
4 Ondrusova Romana 990806 SK SOG Nitra 2:33,53 SB
5 Bistanova Michaela 971102 Atleticky club Nové Zamky 2:36,13 SB
6 Krajnakovéa Livia 890703 AK Slavia TU KoSice 2:37,82
800 m cel.por. Zeny
1 Klocova Lucia 831120 AK Sléavia UK Bratislava 2:05,48
2 Habovstiakova Paula 880929 AK Slavia UK Bratislava 2:09,54
3 Zrastakova Veronika 960726 SK SOG Nitra 2:22,27
4 Samudovskd Martina 890809 .ATUKE 2:23,16
5 Turcekova Petra 980823 AO TJ Sléavia STU Bratislava 2:25,44 SB
6 Cidorikova Miriam 990221 AO TJ Slavia STU Bratislava 2:26,74 SB
7 Bitarova Ivana 980927 SK S0G Nitra 2:26,77
8 Klcovéa Veronika 961113 AK ASK Slavia Trnava 2:26,79
9 Csbkova Enikd 970217 .SLATN 2:27,23
10 Fiasova Michaela 970628 .ELKEZ 2:27,30
11 OndruSova Romana 990806 SK S0G Nitra 2:33,53 SB
12 Bistanova Michaela 971102 .ACNZA 2:36,13 SB
13 Krajnédkova Livia 890703 AK Slavia TU Kos3ice 2:37,82
Stefundova Nikola 980323 MKSS-Atlet Kysucké Nové Mesto NP
1 Jane&kova Lucia 950323 8K S0G Nitra 18:24,39
2 Mydlikova Katarina 970202 8K SOG Nitra 19:04,09
3 Glatzova Katarina 940329 AK Slavia UK Bratislava 20:15,79 SB
4 Andrejkova Natalia 990322 AK Sléavia TU KoS3ice 21:38,25
5 Besedicova Ivana 850316 AK Slavia UK Bratislava 22:43,47
6 Miskovicova Ema 980926 AK Slavia TU Kodice 23:02,74
7 Horvathova Eva 690828 AK Slavia UK Bratislava 26:36,25
1 Sibova Vladimira 900330 V3C Dukla Banskd Bystrica 14,60 0,141 SB
2 Svrckova Karin 970327 8K S0G Nitra 14,68 0,227 SB
3 Takacsova Simona 980116 SK SOG Nitra 14,85 0,138 SB
4 Dermekova Patricia 980314 3K 30G Nitra 15,68 0,147
w : -1.0 m/s
3000 m prek. Zeny
1 Pokornd Katarina 891128 A0 TJ Sléavia STU Bratislava 11:19, 33 SB
2 Bakbéova Barbara 960228 SK S0G Nitra 12:48,38

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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dialka Zeny

1 Veldakova Jana 810603 VSC Dukla Bansk& Bystrica 611
2 Chvilova Eliska 941028 .ACMAL 584
3 Hladikova Claudia 940111 vV3C Dukla Banskd Bystrica 539
4 PoniStovéa Lenka 950925 AK Spartak Dubnica nad Vahom 536
5 Dziubluk Anna 960407 AK Slavia UK Bratislava 524
6 Kamenska Zuzana 980307 VSC Dukla Banskd Bystrica 519 SB
7 Flajzikova Aneta 980528 SK 350G Nitra 512
8 Abelovad Zuzana 990528 .DRUPY 506 SB
9 Martinusova Kristina 990801 .ACMAL 498
10 Haviarova Veronika 980713 .UMBBB 496
11 Stiffelova Karin 980428 .TASNV 495
12 MiSénikova Daniela 990402 AO TJ Sléavia STU Bratislava 495
13 Hudikova Denisa 990503 SK 30G Nitra 492
14 Ciffaryova Ema 981206 SK 350G Nitra 491
FarkaSovska Klaudia 980104 .AKSNV NM
Veldakova Jana 611/+2,4 b 4 X X
Chvilova Eliska 564/+0,3 584/+0,4 x x
Hladikova Claudia x 524/+40,1 539/+0,1 -
Ponistova Lenka 534/+0,8 536/-0,4 518/-1,5 X
Dziubluk Anna 521/-0,3 521/+0,2 523/+0,9 524/+1,0
Kamenska Zuzana 519/+1,2 489/+2,1 315/+40,5 X
Flajzikova Aneta 508/+0,2 511/+0,3 512/-0,5 509/+0,8
Abelova Zuzana 429/-0,6 506/+1,9 473/0,0 484/+40,5
Martinusovad Kristina 498/-0,1 X X 497/-0,4
Haviarova Veronika 496/+1,2 488/+1,3 466/-0,1 X
Stiffelova Karin 482/-0,1 494/+0,1 495/+0,9 493/+0,3
Misanikova Daniela 451/+0,8 X 495/-0,5 437/+1,3
HuCikova Denisa 482/+0,5 492/+1,1 x 455/+1,0
Ciffaryova Ema X 491/+1,8 469/+1,2 x
Farkasovska Klaudia X X b4 X
trojskok Zeny
1 Banovicova Monika 950828 .ACMAL 12,52
2 Beskrovnaja Irina 821228 AK Slavia UK Bratislava 12,28
3 Durkechova Zuzana 970211 .SPAPB 11,92
4 Dziubluk Anna 960407 AK Slavia UK Bratislava 11,85
5 Martinusova Kristina 990801 .ACMAL 11,21 SB
6 Vanovc¢anova Hana 991227 AK Slavia UK Bratislava 11,05
7 V1&kova Anna 980812 8K S0G Nitra 10,67
8 Kamenska Zuzana 980307 VSC Dukla Banska Bystrica 10,64
9 FlajZikova Aneta 980528 8K S0G Nitra 10,57 SB
10 Hudikova Denisa 990503 SK $0G Nitra 10,24
11 Ciffaryova Ema 981206 SK S0OG Nitra 9,94 SB
Bafiovicova Monika 12,27/+0,5 12,42/+0,5 12,52/+1,6 12,36/+0,8
Beskrovnaja Irina X X 12,08/-0,5 12,28/+0,1
Durkechova Zuzana 11,69/40,5 11,88/+0,6 X 11,92/+0,9
Dziubluk Anna 11,53/+0,9 11,65/-1,3 11,85/+2,1 11,80/+0,7
Martinusova Kristina 10,91/+1,0 10,99/-0,5 10,89/-0,5 11,21/-0,1
Vanovcéanova Hana 10,87/40,7 11,05/+0,0 10,97/+0,2 X
V1¢kova Anna X X 10,67/-1,1 X
Kamenska Zuzana 10,64/+1,9 10,55/+0,4 X 9,53/-0,8
Flajzikova Aneta 10,55/+1,8 10,57/+0,3 X 10,26/+0,3
Hudikova Denisa 9,88/+0,8 9,64/-0,3 10,09/+0,5 10,24/-0,6
Ciffaryova Ema x x 9,94/+0,7 x

Timing, Measurement and Data servis by (VDo SPORT www.hrdosport.sk
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Zeny

1 Dunajskd Tatiana
2 Butkovska Simona
3 Michlikovad Miroslava
4 Karaffovd Zuzana
5 Kazimirovad Miroslava
150 155
Dunajska Tatiana o
Butkovska Simona o)
Michlikova Miroslava o o
Karaffova Zuzana o
Kazimirova Miroslava o o

zrd

=

ol

’

Zeny
Hrvolovad Anna Maria
Krajnakova Sorla
Kédlnayova Klaudia
Belanova Jana
Sekova Zuzana
Nevatrilova Sarah

220 240
Hrvolova Anna Maria - -
Krajnakova Sona - -
Kalnayova Klaudia - -
Belariova Jana - -
Sekova Zuzana - -
Nevatrilova Sarah X0

920725
980505 AO
910226 AK
960613 SK
880426 AK
160 165 170
o o o
X0 © o

[¢] [¢] XXX
o XO XXX
XXO XXX
930531 AK
961214
970303 AK
970203 AK
750811 AK
981123 AK
260 280 300
- - o

- - o
XXO o o

o X0 XXX

.MOSTB

TJ Slavia STU Bratislava
Slavia UK Bratislava

S0G Nitra

Slavia UK Bratislava

173
XXX
XXX

Spartak Dubnica nad Vahom

.ATUKE

ASK Slavia Trnava

Spartak Dubnica nad Vahom
Slavia TU KoSice

Spartak Dubnica nad Vahom

320 340 355

o o XXX
o XXX
o XXX

XXX

170
170
165 =SB
165
160

340
320
320
300
280
240

gula 4kg Zeny

1

O 00 ~J o U W

Slosadrovad Patricia
Kanuchova Veronika
Ignathova Veronika
PonisStovéa Lenka
Zakutnd Daniela
Krasnanova Ivana
Lajcédkova Stanislava
Krosldkova Petra
Stowaserova Vanda

SlosSarova Patricia 13,31
Kariuchovéa Veronika 11,76
Ignathova Veronika 11,31
PonisStova Lenka 10,43
zakutna Daniela X

Krasnanova Ivana 10,58
Lajc¢akova Stanislava 10,14
Kroslakova Petra 10,09
Stowaserova Vanda X

980129 VSC Dukla Banskd Bystrica
930419 VSC Dukla Bansk& Bystrica
970924 AOSGK.
950925 AK Spartak Dubnica nad Vahom
970312 SSKBJ.

880715 AK Slavia UK Bratislava
960420 AK Spartak Dubnica nad Vahom
931101 ACSNR.

790409 AK Slavia UK Bratislava

14,09 13,86 13,64
X X X

10,89 x 10,41

9,46 10,55 11,26

10,20 11,13 10,52

10,77 10,80 11,10

10,20 11,00 10,22

9,86 X b4

7,00 7,22 6,40

14,09
11,76
11,31 SB
11,26
11,13
11,10
11,00 SB
10,009
7,22
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2.kolo Atletickej ligy 2015

Memorial Miroslava Puchovského
Nitra 7. juna 2015

Vysledky

07.06.2015 17:49
strana 17/18

disk 1lkg Zeny
1 KocCarovéa Julia 940611 VSC Dukla Banskd Bystrica
2 Slo8arova Patricia 980129 V3C Dukla Banskd Bystrica
3 Krasnanova Ivana 880715 AK Sléavia UK Bratislava
4 KroSladkova Petra 931101 .ACSNR
5 Fedova Andrea 980211 .AOSGK
6 Uhrinova Simona 980429 AK Slavia TU Kosice
7 Zelendkova Monika 970926 SK S0G Nitra
8 Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU Kodice
KocCarovéa Julia X 44,09 43,08 45,08
SlosSarova Patricia 40,95 40,34 39,04 X
Krasnanova Ivana 32,85 33,83 33,75 35,48
Kroslakova Petra 25,49 27,78 27,51 X
Fedova Andrea X X 26,28 X
Uhrinova Simona 21,41 23,25 X 20,22
Zelendkova Monika X 18,39 - -
Carnogurska Stanisla X 15,65 17,55 15,54

ostep 600g

Zeny-vlozené preteky

45,08
40,95
35,48
27,78
26,28
23,25
18,39
17,55

1
2
3

Vargovad Miroslava
Krasnanova Ivana

Kadlec¢ikova Veronika

Vargova Miroslava
Krasnanova Ivana
Kadlecikova Veronika

44,23
39,58
X

960423
880715
910601

% 44,55
44,03

38,41
39, 64

AO Sportové gymnazium KoSice

AK Sléavia
v3C Dukla

41,01
40,10
b4 38,44

UK Bratislava
Banské& Bystrica

44,55
44,03
39,64

kladivo 4kg

1

~N oy U W N

1

2
3
4
5

Zeny

Hradnova Martina 830321 V3C Dukla Bansk& Bystrica
Lomnicka Nikola 880816 VSC Dukla Bansk& Bystrica
Kanuchova Veronika 930419 V3C Dukla Banskd Bystrica
Carnogurskd Stanisla 970419 AK Slavia TU Ko3ice
Uhrinova Simona 980429 AK Slavia TU KosSice
Stowaserova Vanda 790409 AK Sléavia UK Bratislava
Krasnanova Ivana 880715 AK Slavia UK Bratislava

Hradnova Martina 68,81 X X 65,40

Lomnicka Nikola 64,67 65,49 b4 b4

Kanuchova Veronika X 61,48 63,38 57,28

Carnogurska Stanisla 31,56 31,87 34,38 X

Uhrinova Simona b4 21,01 19,06 23,74

Stowaserova Vanda X 22,70 22,86 X

Krasnanova Ivana X 16,49 18,68 20,99

5 km chédza Zeny

Galikova Maria 800821 V3C Dukla Bansk& Bystrica
Cubatiovad Lucia 950809 VSC Dukla Banskad Bystrica
Piliarova Radoslava 961021 V3C Dukla Banskd Bystrica
Abbatantuono Nikolet 971007 SK SOG Nitra
Tydorovéa Sorla 920617 VSC Dukla Banska Bystrica
Kuklicova Bibiéna 990708 V3C Dukla Banskd Bystrica
Gaborc¢ikova Diana 910625 AK Slavia TU KoSice

23:
25:
27:
28:
29:

68,81
65,49
63,38
34,38
23,74
22,86
20,99

SB
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4 x 100 m Zeny

1 ZTSDU "A" AK Spartak Dubnica nad Vahom 47,55 0,346
2 NRSOG "B" SK S0G Nitra 49,48 0,203
3 ASKTT "A" AK ASK Slavia Trnava 49,96 0,291
4 NRSOG "A" SK SOG Nitra 50,63 0,260
5 STUKE "A" AK Slavia TU KoSice 51,68 0,245

ASKTT : Pesdkova(97), Cavajdova(97), Macalova(97), Salgovicova (83)

ZTSDU : Malkova(97), Mo&aryova(99), Budkova(89), Stukova(90), Bezekova (92)

STUKE : GarCarova (99), Baumgartnerova(97), Sekova(75), Carnogurska(97)

NRSOG "A": Svr&kova (97), Novakova (96), Zelendkova(97), Ciffaryova (98)
NRSOG "B": Flajzikova (98), Dermekova (98), Takacsova(98), V1ckova(98)
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